
Jakby który nie wiedzioł, tukej jest: 

Komunikat techniczny 41 PoWIno 

 Najpiyrw bydzie Czas i plac: 15 luty os. Sośnica. Bazom je sp. 14 ul. Przedwiośnie 2 przi farze pod 

  zawołaniym św. Jacka. Dejcie pozór na to, że szkoła mo dwie lokalizacyje. Kaj je 

  baza, to se na mapka wejrziyjcie. Parking przistympny przed szkołom ino w razie 

  wolnych placów. Proszymy ustawiać auta prostopadle do szkoły i niy parkować na 

  trowniku, bo mie rechtory zatłukom 

Kto to wie, co to je: Lotanie na oriyntacyjo – miastowe i po ćmoku 

Łodpowiadajo za tyn bajzel: GKT Cyrkino , Kometa Gliwice, ŚZOS ,SP 14 i inksze kamraty 

     Karta: Gliwice Sośnica - osiedle Żeromskiego, 1:4000 teroźność zima 2023/24, autor  

  karty: Jon Zdanowicz  szkryfano w systemie ISSproM. Sztarty szpilerów podle  

       minut startowych, kere dostaniecie nojniyskorzyj dziyń przed lotaniem. Sztart  

  piyrwszego godz. 17.00.    

Ciong sztreki i bedynong masziny si: Jon Zdanowicz i Pioter Badarycz 

Parametry sztrek : nojgibsze 

 AK AM BK BM CK CM R 

Wiela 
meterów 

4600 5260 3100 3900 2800 3200 1900 

wielość 
pk 

18 17 16 17 12 14 9 

                         

Wiela bulicie za tyn fajer: 20 zł kożdy jedyn w kategoryjach A, B, C jak tyż 20 za cało familijo. Jeno 

  rechtory i bajtle z tyj szkoły majom bez płacenio i tyż Kometa co Nos spomogo 

Co mom zrobić palcym: Jak żeś już znojdł stacyjo, to wartko wraź czipa w ta dziura i gibko leć dalyj  

Kaj som te śmiyeszne łobrozki: szkryfnięte na kartach mocie, ale tyż Pioter narychtuje Wom we 

  biurze Śtygara, tak godoł.  

O kierej Fajrant: Jak piźnie dwadzieścia, to łostatni ćućmok mo być nazod, albo niech ciśnie od razu 

  do chałpy , bo mo przekichane. 

Dejcie pozór jeszcze: Uczestniki sztartujom na własnom odpowiedzialność i ubezpieczajom się we 

  włosnej idyji. Jak bydziecie lotoć, to ruch autowy niy bydzie w żodyn sposob  

  sztopowany, bez to w czasie pokonywanio drogów zachowejcie gowa na gnyku i 

  pasujcie się do prawideł o ruchu drogowym. Bajtle do 18 roku sztartujom za pismno 

  zgodom ojców albo patronów (druk przistympny mocie na stronie) albo razym  z 

  Nimi. Musowe oświytlenie (taszynlampy, czołówki) jak tyż elymenta odblaskowe, bo 

  po ćmoku lotać bydziecie. 

 

 Kiery niy wiy, niech wejrzy na strona: GKT Cyrkino (pttk.pl) , pyto som (niy gryza przecie)  

Marek Okuń +48 515 613 423 albo szkrobnie mail szaman_koniu@o2.pl 

http://cyrkino.gliwice.pttk.pl/
mailto:szaman_koniu@o2.pl


 

 


